裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人生物技術開發中心  函
地址：臺北市南港區研究院路一段130巷107號
聯 絡 人：齊倍儀　(02)7700-3800
#5418

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年1月10日
發文字號：生發物字第1086100005號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：300L生物反應器照片資料.pdf  (109011300012_108M100039_1_5097128.pdf)

主旨：茲為活化與推廣運用本中心代管之國有財產設備名稱:

　　　「300L生物反應器」乙套，敬請 貴校(單位)廣為宣傳與

　　　週知，敬請　查照。

說明：檢陳旨揭「300L生物反應器」設備乙套暨相關資料及圖片

　　　供參。並竭誠歡迎 貴學研單位凡有意願者，可逕洽詢本

　　　中心總務組 財產管理部門 高旭璋先生 (02)7700-3800

　　　分機5105。

正本：國立臺灣大學、教育部區域產學合作中心-國立雲林科技大學、國立中興

　　　大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立清華大學、國立交通大學

　　　、國立中央大學、國立臺灣海洋大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範

　　　大學、國立陽明大學、國立中山大學、國立中正大學、國立宜蘭大學、國

　　　立嘉義大學、國立臺東大學、國立東華大學、國立高雄大學、國防醫學院

　　　、東吳大學、高雄醫學大學、東海大學、中原大學、淡江大學、中國醫藥

　　　大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中國文化大學、大同大學、中山

　　　醫學大學、臺北醫學大學、義守大學、長庚大學、元智大學、銘傳大學、

　　　大葉大學、長榮大學、慈濟大學、南華大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學

　　　院、國立屏東科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、南臺學校財團

　　　法人南臺科技大學、輔英科技大學、中臺科技大學、明志科技大學

副本：

1090000346
第 1 頁　共 1 頁